РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2023                                                           с. Сизая                                          №41

«О созыве тридцать пятой
  очередной сессии Совета депутатов»

       Руководствуясь статьей 23 Устава Сизинского сельсовета Шушенского района,  регламентом работы Совета депутатов

1. Созвать тридцать пятую очередную сессию Сизинского сельского Совета депутатов на 15.02.2023  в 10-30  по адресу с. Сизая, ул. Ленина 86-«А».
2.  Внести на рассмотрение Совета депутатов следующие вопросы:
2.1. «О внесении дополнений и изменений в Решение Сизинского сельского Совета депутатов от 21 декабря 2022 г. №6-34-188 «О бюджете Сизинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025»
2.2. О внесении изменений в Решение Сизинского сельского Совета депутатов от 26 сентября 2013 года  № 203 «Об оплате труда работников отраслевых органов администрации Сизинского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»
2.3. «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Сизинского сельсовета Шушенского района Красноярского края»
2.4. «О внесении изменений  в Решение Сизинского сельского Совета депутатов от 30.11.2018 № 185 «О налоге на имущество физических лиц»
2.5. «О принятии части полномочий по организации и проведению публичных слушаний
[bookmark: _GoBack]в границах поселения муниципальному образованию «Сизинский сельсовет» на 2023 год»

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Сизинские вести», размещению на официальном сайте администрации Сизинского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                                                  Сизинского сельского Совета депутатов: ________________А.В. Злобин